Répartition des rôles entre l’ONE et l’OEJAJ
	Information sur
	ONE
	OEJAJ

	La convention à conclure entre la Commune et l’ONE
	Mlle Gaëtane Van Uytvanck
	

	L’utilisation de l’état des lieux
	
	Renseignement : Mme Dominique Rossion

Helpdesk : M. David Deschryver  

Réception : M. Michel Vandekeere

	Les délais à respecter 
	M. Jean-Marie Smiets

Mme Caroline Magnan
	

	La construction et l’agrément du programme CLE
	M. Jean-Marie Smiets

Mme Caroline Magnan
	

	L’évaluation du programme CLE
	Information et Délais : Mme Caroline Magnan

Réception : Mme Caroline Magnan
	Mise à disposition du canevas : Mme Dominique Rossion 

	La subvention de coordination et de fonctionnement 
	M. Munyampuhwe Balthazar
	

	Le Plan d’action annuel 
	Mlle Gaëtane Van Uytvanck
	

	Le rapport d’activité
	Mlle Gaëtane Van Uytvanck
	

	Le soutien pédagogique
	Les Coordinateurs/trices Accueil de l’ONE :

…
	

	Evaluation continue du Décret
	
	M. Michel Vandekeere

Mme Dominique Rossion


ONE – Administration Centrale – Service ATL : Chaussée de Charleroi, 95 à 1060 Saint-Gilles

 






Accueil-extrascolaire@one.be
Directeur du service ATL 
Emile Pirlot


emile.pirlot@one.be
 

02/542.12.59
Agrément ATL 

Jean-Marie Smiets

jm.smiets@one.be


02/542.12.55
Caroline Magnan

caroline.magnan@one.be

02/542.13.70

Développement ATL

Gaëtane Van Uytvanck
gaetane.vanuytvanck@one.be
02/542.14.83

Subventions ATL


Hainaut

Balthazar Munyampuhwe 
balthazar.munyampuhwe@one.be
02/542.12.96

Liège


Ferdinand Stoffyn

ferdinand.stoffyn@one.be

02/542.12.66


Bruxelles et BW
Nathalie Schepens

nathalie.schepens@one

02/542.12.65


Namur et Lux

Sarah Martin


sarah.martin@one.be


05/542.14.57


Comité subrégional du … : 




OEJAJ :
Boulevard Léopold II, 44 à 1080 Bruxelles 
Téléphone : +32 (0) 2 413 37 65

Télécopie : +32 (0) 2 413 34 78


observatoire.enfance-jeunesse(at)cfwb.be 


Michel Vandekeere

michel.vandekeere@cfwb.be

Dominique Rossion

dominique.rossion@cfwb.be


David Deschryver


david.deschryver@cfwb.be

